

Årsredovisning för
Amiour Consulting AB

556916-3834

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ivan Vojvodic
Styrelseledamot

2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Amiour Consulting AB, 556916-3834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborg registrerades år 2012-12-20 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med inriktning på affärssystem och dataprogrammering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat med 69% jämfört med föreg år pga fått mera kunder.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 989 140	2 356 586	2 486 776	2 498 836
Resultat efter finansiella poster	2 863 365	967 561	1 321 943	1 239 404
Soliditet %	67,1	55,5	51,2	42,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 933 609	746 576
Balanseras i ny räkning		746 576	-746 576
Vinstutdelning		-289 000	
Årets resultat			1 814 383
Belopp vid årets utgång	50 000	3 391 185	1 814 383

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 391 185
Årets resultat	1 814 383
Summa	5 205 568
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	323 500
Balanseras i ny räkning	4 882 068
Summa	5 205 568

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 989 140	2 356 586
Övriga rörelseintäkter		24 963	63 739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 014 103	2 420 325
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-205 340	-593 398
Personalkostnader	2	-779 654	-822 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 580	-27 580
Summa rörelsekostnader		-1 012 574	-1 443 483
Rörelseresultat		3 001 529	976 842
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	121 917
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 042	38 673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148 206	-169 871
Summa finansiella poster		-138 164	-9 281
Resultat efter finansiella poster		2 863 365	967 561
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-569 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		-569 000	-45 000
Resultat före skatt		2 294 365	922 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-479 982	-175 985
Årets resultat		1 814 383	746 576

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	6 809 933	6 837 513
Summa materiella anläggningstillgångar		6 809 933	6 837 513
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 005 204	885 204
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 005 204	885 204
Summa anläggningstillgångar		7 815 137	7 722 717
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		372 500	414 920
Övriga fordringar		807 317	137 921
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 300	0
Summa kortfristiga fordringar		1 461 117	552 841
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 036 076	625 352
Summa kassa och bank		1 036 076	625 352
Summa omsättningstillgångar		2 497 193	1 178 193
SUMMA TILLGÅNGAR		10 312 330	8 900 910

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 391 185	2 933 609
Årets resultat		1 814 383	746 576
Summa fritt eget kapital		5 205 568	3 680 185
Summa eget kapital		5 255 568	3 730 185
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 092 000	1 523 000
Summa obeskattade reserver		2 092 000	1 523 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		800 000	1 699 150
Övriga skulder		1 568 981	1 494 281
Summa långfristiga skulder		2 368 981	3 193 431
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	130 000
Skatteskulder		232 438	18 986
Övriga skulder		252 537	194 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 806	110 805
Summa kortfristiga skulder		595 781	454 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 312 330	8 900 910

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 895 015	6 895 015
Utgående anskaffningsvärden	6 895 015	6 895 015
Ingående avskrivningar	-57 502	-29 922
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 580	-27 580
Utgående avskrivningar	-85 082	-57 502
Redovisat värde	6 809 933	6 837 513

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	637 769	637 769
Utgående anskaffningsvärden	637 769	637 769
Ingående avskrivningar	-637 769	-637 769
Utgående avskrivningar	-637 769	-637 769
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	885 204	600 064
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	120 000	513 333
Reglerade fordringar		-228 193
Utgående anskaffningsvärden	1 005 204	885 204
Redovisat värde	1 005 204	885 204

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Göteborg

Ivan Vojvodic
Ivan Vojvodic
Styrelseledamot

2026-03-10

Datum